www.megger.com	 1
LRCD200 Series
Probadores de bucle Combinado y RCD
	■ Prueba de bucle de no conexión
	■ Pruebas RCD desde 10 mA a 1000 mA
	■ Prueba RCD Automática (LRCD220)
	■ Muy fáciles de usar y seguros
	■ Provistos de tapa delantera protectora

marca registrada.
PETICIÓN DE INFORMACIÓN
Artículo (Calidad) 	 Código de Pedido
Versión de clavija BS1363 estándar
Probador de ciclo combinado de no conexión
con probador RCD 1 x I 230 V sólo (No para las
aplicaciones en RU)	  LRCD200-EN-BS
Probador de ciclo combinado de 1/2, 1, 5I I RCD no
conexión con probador de 230V sólo	  LRCD210-EN-BS
Probador de ciclo combinado de no conexión con
1/2,1,5I I RCD probador de 110 V, 230 V y pruebas
fase a fase 	 LRCD220-EN-BS
Accesorios incluidos
Conjunto de 3 cables Rojo/Negro/Verde	 6231-592
Cable de prueba de suministro a la corriente
BS1363	 6220-740
Variantes CEE 7/7
Probador de ciclo combinado de no conexión
con probador RCD 1 x I 230 V sólo	 LRCD200-EN-SC
Probador de ciclo combinado de 1/2, 1, 5I I RCD no
conexión con probador de 230V sólo 	 LRCD210-EN-SC
Probador de ciclo combinado de no conexión con
1/2,1,5I I RCD probador de 110 V, 230 V y pruebas
fase a fase  	 LRCD220-EN-SC
Accesorios incluidos
Conjunto de 3 cables Rojo/Negro/Verde	 6231-592
Cable de prueba de suministro a la corriente
CEE 7/7Europa Continental	 6220-741
Artículo (Calidad) 	 Código de Pedido
AS/NZS 3112 variants
Probador de ciclo combinado de no conexión
con probador RCD 1 x I 230 V sólo	 LRCD200-EN-AU
Probador de ciclo combinado de 1/2, 1, 5I I RCD no
conexión con probador de 230V sólo 	 LRCD210-EN-AU
Probador de ciclo combinado de no conexión con
1/2,1,5I I RCD probador de 110 V, 230 V y pruebas
fase a fase 	 LRCD220-EN-AU
Accesorios incluidos
Conjunto de 3 cables Rojo/Negro/Verde	 6231-592
Cable de prueba de suministro a la corriente
AS/NZS 3112	 6220-790